券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相

关公告。

3、2018 年 4 月 27 日，公司披露《关于筹划重大事项停牌的公告》（公告编号：2018-038），公司拟收购一

家国家专项重点支持的半导体材料制造企业，预计交易金额将达到股东大会审议标准。经向深圳证券交易

所申请，公司股票（证券简称：协鑫集成，证券代码：002506）自 2018 年 4 月 27 日（星期五）开市起停

牌。具体内容详见刊载在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》

及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

4、2018 年 5 月 12 日，公司披露《关于筹划重大事项进展暨股票复牌的公告》（公告编号：2018-053），鉴

于本次资产收购涉及多个交易对手方，且各方所涉及的内部审批程序全部获得通过预计耗时较长，短期内

难以形成并签署框架性协议，交易时间存在不确定性。经向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：

协鑫集成，证券代码：002506）将于 2018 年 5 月 14 日（星期一）开市起复牌。具体内容详见刊载在公司

指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

5、截止 2018 年 6 月 30 日，控股股东协鑫集团持有本公司股份 1,130,250,000 股，占公司总股本的 22.33%；

其所持公司股份累计被质押 1,072,794,300 股，占其直接持有本公司股份的 94.92%，占公司总股本的

21.19%。控股股东之一致行动人上海其印持有本公司股份 1,422,630,000 股，占公司总股本的 28.10%；其

协鑫集成科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

所持公司股份累计被质押 1,256,382,339 股，占其直接持有本公司股份的 88.31%，占公司总股本的 24.82%。

具体内容详见刊载在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

协鑫集成科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,522,880,000 49.99%
16,000,0

00

16,000,0

00
2,538,880,000 50.15%

2、国有法人持股 40,000,000 0.79%   40,000,000 0.79%

3、其他内资持股 2,482,880,000 49.20%
12,750,0

00

12,750,0

00
2,495,630,000 49.30%

其中：境内法人持股 2,482,880,000 49.20%   2,482,880,000 49.05%

   境内自然人持

股

12,750,0

00

12,750,0

00
12,750,000 0.25%

4、外资持股
3,250,00

0

3,250,00

0
3,250,000 0.06%

   境外自然人持

股

3,250,00

0

3,250,00

0
3,250,000 0.06%

二、无限售条件股份 2,523,520,000 50.01%   2,523,520,000 49.85%

1、人民币普通股 2,523,520,000 50.01%   2,523,520,000 49.85%

三、股份总数 5,046,400,000
100.00

%

16,000,0

00

16,000,0

00
5,062,400,000

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于 2018 年 1 月 5 日召开第四届董事会第十八次会议及第四届监事会第六次会议及 2018 年 1 月 25 日

召开 2018 年第一次临时股东大会审议通过了《关于<协鑫集成科技股份有限公司第一期股票期权与限制性

股票激励计划（草案）及其摘要>的议案》等议案，公司实施第一期股票期权与限制性股票激励计划。

公司于 2018 年 3 月 7 日召开第四届董事会第二十三次会议及第四届监事会第八次会议，审议通过了《关

于第一期股票期权与限制性股票激励计划首次授予相关事项的议案》，确定 2018 年 3 月 7 日为授予日，授

予 16 名激励对象限制性股票合计 1,600 万股。

协鑫集成科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

41

2018 年 5 月 9 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成 1,600 万股限制性股票股份登记，

于 2018 年 5 月 11 日上市，公司总股本增加至 5,062,400,000 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018 年 1 月 5 日，公司召开第四届董事会第十八次会议，审议通过了《关于<协鑫集成科技股份有限公

司第一期股票期权与限制性股票激励计划（草案）及其摘要>的议案》等议案，公司独立董事及监事就本

次激励计划是否有利于公司持续发展及是否存在明显损害公司及全体股东利益的情形发表了意见。

2、2018 年 1 月 12 日，公司召开第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于调整公司第一期股票期权